Alimentation 12V compacte - Modèles de 24W à 400W au choix -
IP67 - Tension constante

24400 W

IP67
Les alimentations / transformateurs 12 volts permettent d'alimenter les spots
LED Terra 12V, les spots LED sur piquets Spike 12V, les spots LED

sorties
Longueur
(en mm)
Largeur
(en mm)
Hauteur
(en mm)
Poids
net
(en g)
350W 3,1A 29.1A max 2 275 76 38 1460
400W 3,5A 33,3A max 2 275 76 38 1460
Dernière mise-à-jour: 05 juin 2026
MODÈLES DISPONIBLES :
Options Référence
Puissance (en Watts): 36 W ALIM-12V-36W-IP67-V2
Puissance (en Watts): 45 W ALIM-12V-45W-IP67-V2
Puissance (en Watts): 60 W ALIM-12V-60W-IP67-V2
Puissance (en Watts): 80 W ALIM-12V-80W-IP67-V2
Puissance (en Watts): 100 W ALIM-12V-100W-IP67-V2
Puissance (en Watts): 200 W ALIM-12V-200W-IP67-V2
Puissance (en Watts): 24 W ALIM-12V-24W-IP67-V2
Puissance (en Watts): 150 W ALIM-12V-150W-IP67-V2
Puissance (en Watts): 400 W ALIM-12V-400W-IP67-V2
CARACTÉRISTIQUES :
Puissance (en Watts) de 24 à 400 (selon modèle)
Tension 12V DC
Indice de Protection IP67